
公式成績表

少年 15 km フリー 

札幌白旗山競技場 2025/03/01 開始時間 09:00 終了時間 10:10

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 North2.5km & South2.5km 

 技術代表アシスタント 岡本　英男 SAJ  標高差 58m 

 競技委員長 江川　淳 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 486m 

 全長 5,000m 

 周回数 3 

 公認番号 N=WC21/18.02/2.5 S=WC21/18.03/2.5 

1 36 3301022 小池 祥平 富良野高校 北海道 13:05.7 1 26:44.3 1 40:49.3 0.0

2 71 3300980 野村 拓夢 九里学園 山形 13:09.8 3 27:26.0 4 42:16.2 +1:26.9

3 32 3301024 落合 信輝 新庄南高金山校 山形 13:13.9 4 27:21.8 3 42:20.6 +1:31.3

4 64 3301052 金丸 拓寛 新庄南高金山校 山形 13:07.3 2 27:20.4 2 42:34.4 +1:45.1

5 48 3300979 舟山 侑翔 九里学園ｽｷｰ部 山形 13:29.9 8 27:35.8 5 42:46.6 +1:57.3

6 42 3301039 船場 凱安 倶知安高校 北海道 13:31.5 9 27:50.6 7 43:00.2 +2:10.9

7 11 3301104 佐藤 慶 富良野高校 北海道 13:22.2 5 27:47.4 6 43:16.9 +2:27.6

8 51 3301017 内記 孝宗 盛岡南高校 岩手 13:26.5 6 28:12.7 8 43:39.5 +2:50.2

9 12 3301093 矢野 雅治 留萌高校 北海道 13:26.7 7 28:12.8 9 44:08.5 +3:19.2

10 20 3301106 山本 陽崇 倶知安高校 北海道 14:07.1 13 29:11.0 10 44:56.5 +4:07.2

11 4 3301102 松本 力 富良野高校 北海道 14:13.9 14 29:18.5 11 44:57.2 +4:07.9

12 25 3301040 関 胡太朗 倶知安高校 北海道 14:04.2 11 29:22.1 13 45:28.7 +4:39.4

13 28 3301094 小林 陽真 留萌高校 北海道 14:05.6 12 29:20.0 12 45:36.4 +4:47.1

14 15 三上 琉 新庄南高金山校 山形 14:17.4 15 29:38.1 14 45:57.1 +5:07.8

15 19 3301103 髙田 哲真 富良野高校 北海道 14:24.9 16 29:39.3 15 45:58.9 +5:09.6

16 34 3301054 山上 想太 東川高校 北海道 13:46.1 10 29:40.5 16 46:59.3 +6:10.0

17 18 3301105 川村 優太 富良野高校 北海道 14:40.6 18 30:37.5 18 47:12.7 +6:23.4

18 2 3301051 石原 喬 東川高校 北海道 14:27.2 17 30:27.9 17 47:58.0 +7:08.7

19 24 3301107 藤沢 漣 倶知安高校 北海道 15:34.0 19 32:13.6 19 49:59.4 +9:10.1

20 1 3301101 高柳 宏気 富良野高校 北海道 15:41.0 21 32:20.5 20 50:13.1 +9:23.8

21 14 福岡 唯 留萌高校 北海道 16:24.3 22 33:32.8 22 51:19.3 +10:30.0

22 7 3301018 地蔵堂 伊織 盛岡南高校 岩手 15:39.6 20 32:45.8 21 51:25.6 +10:36.3

26 五十嵐 永遠 新庄南高金山校 山形 DNS

56 3300969 和久 斡希 富良野高校 北海道 DNS

雪温 気温

09:00  晴れ  良 0℃ 6.0℃ 57％  0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS

24 22 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

渡辺　達也 吉田　茂

Print Date: Sat 1 Mar 2025  Print Time: 10:17 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

順

10.0km

タイム 順

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

ジュリー コース データ

順位 Bib
FIS

コード
名前 所属名 都道府県

5.0km

タイム



公式成績表

成年 15 km フリー 

札幌白旗山競技場 2025/03/01 開始時間 09:00 終了時間 10:10

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 North2.5km & South2.5km 

 技術代表アシスタント 岡本　英男 SAJ  標高差 58m 

 競技委員長 江川　淳 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 486m 

 全長 5,000m 

 周回数 3 

 公認番号 N=WC21/18.02/2.5 S=WC21/18.03/2.5 

1 99 3300422 宇田 崇二 (株)福井村田製作所 福井 12:12.7 3 24:48.3 1 38:17.6 0.0

2 105 3300931 藤本 孝輔 中央大学 学連 12:00.0 1 24:55.4 2 38:26.9 +9.3

3 90 3300759 笠原 将 日本体育大学 学連 12:10.3 2 25:02.9 3 38:29.8 +12.2

4 104 3300809 小池 駿介 早稲田大学 学連 12:14.5 4 25:10.8 4 38:43.6 +26.0

5 91 3300882 山口 蓮太 早稲田大学 学連 12:21.5 7 25:26.6 5 39:12.4 +54.8

6 95 3300669 小林 皓生 ﾏｷﾉｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 滋賀 12:20.3 6 25:37.1 6 39:34.7 +1:17.1

7 102 3300790 滝沢 育矢 早稲田大学 学連 12:42.6 17 25:52.0 9 39:37.6 +1:20.0

8 82 3300856 我田 柊 日本大学 学連 12:32.5 10 25:50.2 8 39:50.4 +1:32.8

9 55 3300906 森 稟桜 自衛隊体育学校 北海道 12:50.0 21 26:16.4 12 40:10.6 +1:53.0

10 93 3300371 鈴木 貴弘 (公財)山形県ｽﾎﾟｰﾂ協会 山形 12:15.5 5 25:39.8 7 40:13.6 +1:56.0

11 68 3300928 西本 みずき 東京農業大学 学連 12:48.5 19 26:17.5 13 40:15.3 +1:57.7

12 94 3300536 大田喜 日向 自衛隊体育学校 北海道 12:34.6 11 26:19.8 14 40:29.0 +2:11.4

13 100 3300713 大堰 徳 早稲田大学 学連 12:39.8 14 26:07.9 11 40:29.2 +2:11.6

14 92 3300667 橋本 礼徳 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 12:22.9 8 25:55.7 10 40:31.8 +2:14.2

15 96 3300374 佐藤 友樹 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 12:46.0 18 26:24.9 16 40:45.8 +2:28.2

16 88 3300458 田中 聖土 自衛隊体育学校 北海道 12:39.9 15 26:28.5 17 40:50.1 +2:32.5

17 78 3300814 古田 歩 中央大学 学連 12:52.7 23 26:46.0 22 40:54.3 +2:36.7

18 77 3300960 沼山 陽音 日本大学 学連 12:38.3 13 26:24.7 15 41:00.9 +2:43.3

19 87 3300792 渡邉 大貴 日本大学 学連 12:32.3 9 26:31.7 19 41:05.3 +2:47.7

20 69 3300858 津端 一徹 東洋大学 学連 13:00.3 30 26:38.0 20 41:08.0 +2:50.4

21 76 3301023 大場 顕真 日本大学 学連 12:41.2 16 26:39.1 21 41:33.6 +3:16.0

22 62 3300682 山石 大介 札幌ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北海道 12:58.2 29 27:09.4 27 41:39.0 +3:21.4

23 103 3300515 蜂須賀 優駿 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 12:53.6 25 26:53.3 23 41:40.4 +3:22.8

24 79 3300932 遠藤 佳人 東洋大学 学連 12:37.3 12 26:30.6 18 41:43.4 +3:25.8

25 70 3300721 舟山 大陸 東京農業大学 学連 13:04.6 34 27:05.2 24 41:56.6 +3:39.0

26 73 3300890 前田 航希 東京農業大学 学連 12:55.5 27 27:05.5 25 41:59.2 +3:41.6

27 54 3300843 小上 楓真 日本大学 学連 13:01.3 31 27:10.4 28 41:59.4 +3:41.8

28 98 3300362 石川 謙太郎 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 13:03.7 33 27:10.7 29 42:00.9 +3:43.3

29 67 3300926 春日 喜行 慶應義塾大学 学連 12:49.7 20 27:11.7 30 42:05.5 +3:47.9

30 46 3300915 安藤 功騎 中央大学 学連 13:15.3 38 27:15.4 31 42:06.5 +3:48.9

31 80 3300885 久保田 八雲 日本大学 学連 12:56.5 28 27:16.4 32 42:17.0 +3:59.4

32 106 3300836 池田 和勢 日本大学 学連 12:52.2 22 27:17.9 33 42:20.0 +4:02.4

33 107 3300688 菊地 哲 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 13:12.1 36 27:24.0 34 42:22.7 +4:05.1

34 50 3300769 星野 佑槙 東洋大学 学連 13:16.9 40 27:42.4 37 42:27.0 +4:09.4

35 84 3300543 松村 亜斗夢 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 13:34.9 52 27:39.9 36 42:27.5 +4:09.9

36 60 3300846 古田 柊斗 中央大学 学連 13:18.3 41 27:46.6 39 42:38.6 +4:21.0

37 65 3300927 新里 岳士 日本大学 学連 12:52.8 24 27:07.2 26 42:40.1 +4:22.5

38 58 3300970 長岡 歓平 専修大学 学連 13:34.5 51 27:43.5 38 42:44.2 +4:26.6

39 33 3300946 鈴木 有人 青森大学 学連 13:21.1 43 27:35.8 35 42:50.0 +4:32.4

40 35 3300961 川口 颯希 法政大学 学連 13:15.5 39 28:02.7 44 43:13.3 +4:55.7

41 45 3300857 星名 恒輝 東洋大学 学連 13:33.5 50 28:06.2 45 43:13.5 +4:55.9

42 101 3300770 落合 優真 東洋大学 学連 13:02.4 32 27:46.7 40 43:14.1 +4:56.5

43 47 3300891 沼田 渉聖 東洋大学 学連 13:18.7 42 27:54.6 41 43:19.1 +5:01.5

44 61 3300581 土濃塚 悠成 北海道東川町 北海道 13:10.8 35 28:08.1 46 43:30.6 +5:13.0

45 75 3300895 髙畑 歩 自衛隊体育学校 北海道 13:12.4 37 28:01.7 43 43:31.3 +5:13.7

46 57 3300842 中嶋 央二郎 専修大学 学連 13:26.5 44 28:17.0 49 43:31.4 +5:13.8
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公式成績表

成年 15 km フリー 

札幌白旗山競技場 2025/03/01 開始時間 09:00 終了時間 10:10

47 66 3300741 小笠原 舜 専修大学 学連 13:39.1 55 28:23.0 52 43:35.5 +5:17.9

48 30 3300837 佐々木 琳 東京農業大学 学連 13:37.6 54 28:11.2 48 43:38.9 +5:21.3

49 38 3300879 後藤 大志 東京農業大学 学連 13:53.8 60 28:29.1 55 43:42.8 +5:25.2

50 89 3300871 神 幸太朗 早稲田大学 学連 12:55.1 26 27:55.7 42 43:50.3 +5:32.7

51 72 3300887 串橋 祐次郎 日本体育大学 学連 13:33.1 48 28:22.5 51 43:51.0 +5:33.4

52 5 3300939 柴田 羅心 青森大学 学連 13:40.3 56 28:46.6 57 44:05.8 +5:48.2

53 63 3300754 馬渕 紘人 法政大学 学連 13:36.7 53 28:21.2 50 44:07.6 +5:50.0

54 83 3300681 森口 翔太 自衛隊体育学校 北海道 13:31.6 46 28:28.0 54 44:10.4 +5:52.8

55 74 3300865 梅澤 聡嗣 明治大学 学連 13:28.3 45 28:24.1 53 44:22.1 +6:04.5

56 22 3300952 沼野 滉平 専修大学 学連 14:04.7 66 28:54.2 59 44:26.1 +6:08.5

57 23 3301015 若菅 竜作 青森大学 学連 13:52.0 59 28:46.1 56 44:31.3 +6:13.7

58 86 3300855 佐藤 めだる 専修大学 学連 13:33.4 49 28:09.5 47 44:35.5 +6:17.9

59 27 3300844 佐々木 ひな太 日本体育大学 学連 14:00.2 65 29:04.3 61 44:44.8 +6:27.2

60 44 3300840 石田 海斗 國學院大学 学連 13:40.7 57 28:53.3 58 44:54.0 +6:36.4

61 21 3300948 髙橋 心太郎 法政大学 学連 13:50.7 58 29:03.6 60 45:05.2 +6:47.6

62 52 3300838 平田 翔斗 専修大学 学連 13:53.9 61 29:23.4 62 45:32.1 +7:14.5

63 59 3300850 石井 茂太 東洋大学 学連 13:55.0 62 29:33.6 64 45:55.4 +7:37.8

64 43 3300752 上田 千春 東海大学 学連 13:55.6 63 29:32.1 63 46:03.5 +7:45.9

65 39 3301025 安部 拓海 國學院大学 学連 13:56.4 64 29:34.7 65 46:12.4 +7:54.8

66 6 3300867 富田 紘生 法政大学 学連 14:22.9 69 30:18.2 68 46:18.3 +8:00.7

67 8 3301082 山口 大輝 法政大学 学連 14:29.6 71 30:18.8 69 46:42.7 +8:25.1

68 41 3300965 松田 悠真 東京農業大学 学連 14:41.1 72 30:36.4 72 46:56.3 +8:38.7

69 37 3300947 外崎 脩斗 青森大学 学連 14:16.6 68 30:08.8 67 46:57.6 +8:40.0

70 10 3300772 成田 大地 國學院大学 学連 14:24.7 70 30:33.2 71 47:17.9 +9:00.3

71 53 3300966 竹内 享汰 東洋大学 学連 14:12.1 67 30:23.0 70 47:25.4 +9:07.8

72 49 3301108 亀田 朝陽 専修大学 学連 13:32.7 47 29:36.9 66 48:40.3 +10:22.7

73 40 3300750 木綿 啓太 東海大学 学連 14:55.0 73 31:32.5 73 48:44.5 +10:26.9

74 3 3301076 河口 禄耶 東京農業大学 学連 15:34.4 74 32:46.2 74 50:27.0 +12:09.4

13 3301041 鶴宮 慧冴 法政大学 学連 15:49.4 75 DNF

9 3300889 永易 幸太 國學院大学 学連 15:57.5 76 DNF

16 3300808 橋本 大徳 東海大学 学連 DNS

17 3300964 寺嶋 謙一郎 東京農業大学 学連 DNS

29 3300962 野﨑 豪 東京農業大学 学連 DNS

31 3300896 黒澤 唯斗 東海大学 学連 DNS

81 3300823 池田 遼一 東洋大学 学連 DNS

85 3300725 坂井 冠太 専修大学 学連 DNS

97 3300474 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 DNS

雪温 気温

09:00  晴れ  良 0℃ 6.0℃ 57％  0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS

83 74 0 2 7 0
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公式成績表

男子 15 km フリー 

札幌白旗山競技場 2025/03/01 開始時間 09:00 終了時間 10:10

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 North2.5km & South2.5km 

 技術代表アシスタント 岡本　英男 SAJ  標高差 58m 

 競技委員長 江川　淳 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 486m 

 全長 5,000m 

 周回数 3 

 公認番号 N=WC21/18.02/2.5 S=WC21/18.03/2.5 

1 99 3300422 宇田 崇二 (株)福井村田製作所 福井 12:12.7 3 24:48.3 1 38:17.6 0.0 56.83

2 105 3300931 藤本 孝輔 中央大学 学連 12:00.0 1 24:55.4 2 38:26.9 +9.3 60.07

3 90 3300759 笠原 将 日本体育大学 学連 12:10.3 2 25:02.9 3 38:29.8 +12.2 61.08

4 104 3300809 小池 駿介 早稲田大学 学連 12:14.5 4 25:10.8 4 38:43.6 +26.0 65.88

5 91 3300882 山口 蓮太 早稲田大学 学連 12:21.5 7 25:26.6 5 39:12.4 +54.8 75.91

6 95 3300669 小林 皓生 ﾏｷﾉｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 滋賀 12:20.3 6 25:37.1 6 39:34.7 +1:17.1 83.68

7 102 3300790 滝沢 育矢 早稲田大学 学連 12:42.6 17 25:52.0 9 39:37.6 +1:20.0 84.69

8 82 3300856 我田 柊 日本大学 学連 12:32.5 10 25:50.2 8 39:50.4 +1:32.8 89.14

9 55 3300906 森 稟桜 自衛隊体育学校 北海道 12:50.0 21 26:16.4 12 40:10.6 +1:53.0 96.18

10 93 3300371 鈴木 貴弘 (公財)山形県ｽﾎﾟｰﾂ協会 山形 12:15.5 5 25:39.8 7 40:13.6 +1:56.0 97.22

11 68 3300928 西本 みずき 東京農業大学 学連 12:48.5 19 26:17.5 13 40:15.3 +1:57.7 97.81

12 94 3300536 大田喜 日向 自衛隊体育学校 北海道 12:34.6 11 26:19.8 14 40:29.0 +2:11.4 102.58

13 100 3300713 大堰 徳 早稲田大学 学連 12:39.8 14 26:07.9 11 40:29.2 +2:11.6 102.65

14 92 3300667 橋本 礼徳 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 12:22.9 8 25:55.7 10 40:31.8 +2:14.2 103.56

15 96 3300374 佐藤 友樹 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 12:46.0 18 26:24.9 16 40:45.8 +2:28.2 108.43

16 36 3301022 小池 祥平 富良野高校 北海道 13:05.7 35 26:44.3 22 40:49.3 +2:31.7 109.65

17 88 3300458 田中 聖土 自衛隊体育学校 北海道 12:39.9 15 26:28.5 17 40:50.1 +2:32.5 109.93

18 78 3300814 古田 歩 中央大学 学連 12:52.7 23 26:46.0 23 40:54.3 +2:36.7 111.39

19 77 3300960 沼山 陽音 日本大学 学連 12:38.3 13 26:24.7 15 41:00.9 +2:43.3 113.69

20 87 3300792 渡邉 大貴 日本大学 学連 12:32.3 9 26:31.7 19 41:05.3 +2:47.7 115.22

21 69 3300858 津端 一徹 東洋大学 学連 13:00.3 30 26:38.0 20 41:08.0 +2:50.4 116.16

22 76 3301023 大場 顕真 日本大学 学連 12:41.2 16 26:39.1 21 41:33.6 +3:16.0 125.08

23 62 3300682 山石 大介 札幌ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北海道 12:58.2 29 27:09.4 28 41:39.0 +3:21.4 126.96

24 103 3300515 蜂須賀 優駿 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 12:53.6 25 26:53.3 24 41:40.4 +3:22.8 127.44

25 79 3300932 遠藤 佳人 東洋大学 学連 12:37.3 12 26:30.6 18 41:43.4 +3:25.8 128.49

26 70 3300721 舟山 大陸 東京農業大学 学連 13:04.6 34 27:05.2 25 41:56.6 +3:39.0 133.08

27 73 3300890 前田 航希 東京農業大学 学連 12:55.5 27 27:05.5 26 41:59.2 +3:41.6 133.99

28 54 3300843 小上 楓真 日本大学 学連 13:01.3 31 27:10.4 29 41:59.4 +3:41.8 134.06

29 98 3300362 石川 謙太郎 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 13:03.7 33 27:10.7 30 42:00.9 +3:43.3 134.58

30 67 3300926 春日 喜行 慶應義塾大学 学連 12:49.7 20 27:11.7 31 42:05.5 +3:47.9 136.18

31 46 3300915 安藤 功騎 中央大学 学連 13:15.3 42 27:15.4 32 42:06.5 +3:48.9 136.53

32 71 3300980 野村 拓夢 九里学園 山形 13:09.8 37 27:26.0 38 42:16.2 +3:58.6 139.91

33 80 3300885 久保田 八雲 日本大学 学連 12:56.5 28 27:16.4 33 42:17.0 +3:59.4 140.19

34 106 3300836 池田 和勢 日本大学 学連 12:52.2 22 27:17.9 34 42:20.0 +4:02.4 141.23

35 32 3301024 落合 信輝 新庄南高金山校 山形 13:13.9 41 27:21.8 36 42:20.6 +4:03.0 141.44

36 107 3300688 菊地 哲 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 13:12.1 39 27:24.0 37 42:22.7 +4:05.1 142.17

37 50 3300769 星野 佑槙 東洋大学 学連 13:16.9 44 27:42.4 42 42:27.0 +4:09.4 143.67

38 84 3300543 松村 亜斗夢 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 13:34.9 61 27:39.9 41 42:27.5 +4:09.9 143.84

39 64 3301052 金丸 拓寛 新庄南高金山校 山形 13:07.3 36 27:20.4 35 42:34.4 +4:16.8 146.25

40 60 3300846 古田 柊斗 中央大学 学連 13:18.3 45 27:46.6 44 42:38.6 +4:21.0 147.71

41 65 3300927 新里 岳士 日本大学 学連 12:52.8 24 27:07.2 27 42:40.1 +4:22.5 148.23

42 58 3300970 長岡 歓平 専修大学 学連 13:34.5 60 27:43.5 43 42:44.2 +4:26.6 149.66

43 48 3300979 舟山 侑翔 九里学園ｽｷｰ部 山形 13:29.9 53 27:35.8 =39 42:46.6 +4:29.0 150.49

44 33 3300946 鈴木 有人 青森大学 学連 13:21.1 47 27:35.8 =39 42:50.0 +4:32.4 151.68

45 42 3301039 船場 凱安 倶知安高校 北海道 13:31.5 54 27:50.6 47 43:00.2 +4:42.6 155.23

46 35 3300961 川口 颯希 法政大学 学連 13:15.5 43 28:02.7 51 43:13.3 +4:55.7 159.79
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47 45 3300857 星名 恒輝 東洋大学 学連 13:33.5 59 28:06.2 52 43:13.5 +4:55.9 159.86

48 101 3300770 落合 優真 東洋大学 学連 13:02.4 32 27:46.7 45 43:14.1 +4:56.5 160.07

49 11 3301104 佐藤 慶 富良野高校 北海道 13:22.2 48 27:47.4 46 43:16.9 +4:59.3 161.04

50 47 3300891 沼田 渉聖 東洋大学 学連 13:18.7 46 27:54.6 48 43:19.1 +5:01.5 161.81

51 61 3300581 土濃塚 悠成 北海道東川町 北海道 13:10.8 38 28:08.1 53 43:30.6 +5:13.0 165.81

52 75 3300895 髙畑 歩 自衛隊体育学校 北海道 13:12.4 40 28:01.7 50 43:31.3 +5:13.7 166.06

53 57 3300842 中嶋 央二郎 専修大学 学連 13:26.5 =49 28:17.0 58 43:31.4 +5:13.8 166.09

54 66 3300741 小笠原 舜 専修大学 学連 13:39.1 64 28:23.0 61 43:35.5 +5:17.9 167.52

55 30 3300837 佐々木 琳 東京農業大学 学連 13:37.6 63 28:11.2 55 43:38.9 +5:21.3 168.70

56 51 3301017 内記 孝宗 盛岡南高校 岩手 13:26.5 =49 28:12.7 56 43:39.5 +5:21.9 168.91

57 38 3300879 後藤 大志 東京農業大学 学連 13:53.8 70 28:29.1 64 43:42.8 +5:25.2 170.06

58 89 3300871 神 幸太朗 早稲田大学 学連 12:55.1 26 27:55.7 49 43:50.3 +5:32.7 172.67

59 72 3300887 串橋 祐次郎 日本体育大学 学連 13:33.1 57 28:22.5 60 43:51.0 +5:33.4 172.92

60 5 3300939 柴田 羅心 青森大学 学連 13:40.3 65 28:46.6 66 44:05.8 +5:48.2 178.07

61 63 3300754 馬渕 紘人 法政大学 学連 13:36.7 62 28:21.2 59 44:07.6 +5:50.0 178.70

62 12 3301093 矢野 雅治 留萌高校 北海道 13:26.7 51 28:12.8 57 44:08.5 +5:50.9 179.01

63 83 3300681 森口 翔太 自衛隊体育学校 北海道 13:31.6 55 28:28.0 63 44:10.4 +5:52.8 179.67

64 74 3300865 梅澤 聡嗣 明治大学 学連 13:28.3 52 28:24.1 62 44:22.1 +6:04.5 183.75

65 22 3300952 沼野 滉平 専修大学 学連 14:04.7 77 28:54.2 68 44:26.1 +6:08.5 185.14

66 23 3301015 若菅 竜作 青森大学 学連 13:52.0 69 28:46.1 65 44:31.3 +6:13.7 186.95

67 86 3300855 佐藤 めだる 専修大学 学連 13:33.4 58 28:09.5 54 44:35.5 +6:17.9 188.41

68 27 3300844 佐々木 ひな太 日本体育大学 学連 14:00.2 75 29:04.3 70 44:44.8 +6:27.2 191.65

69 44 3300840 石田 海斗 國學院大学 学連 13:40.7 66 28:53.3 67 44:54.0 +6:36.4 194.85

70 20 3301106 山本 陽崇 倶知安高校 北海道 14:07.1 79 29:11.0 71 44:56.5 +6:38.9 195.72

71 4 3301102 松本 力 富良野高校 北海道 14:13.9 81 29:18.5 72 44:57.2 +6:39.6 195.97

72 21 3300948 髙橋 心太郎 法政大学 学連 13:50.7 68 29:03.6 69 45:05.2 +6:47.6 198.75

73 25 3301040 関 胡太朗 倶知安高校 北海道 14:04.2 76 29:22.1 74 45:28.7 +7:11.1 206.93

74 52 3300838 平田 翔斗 専修大学 学連 13:53.9 71 29:23.4 75 45:32.1 +7:14.5 208.12

75 28 3301094 小林 陽真 留萌高校 北海道 14:05.6 78 29:20.0 73 45:36.4 +7:18.8 209.62

76 59 3300850 石井 茂太 東洋大学 学連 13:55.0 72 29:33.6 77 45:55.4 +7:37.8 216.23

77 15 三上 琉 新庄南高金山校 山形 14:17.4 83 29:38.1 80 45:57.1 +7:39.5 216.82

78 19 3301103 髙田 哲真 富良野高校 北海道 14:24.9 86 29:39.3 81 45:58.9 +7:41.3 217.45

79 43 3300752 上田 千春 東海大学 学連 13:55.6 73 29:32.1 76 46:03.5 +7:45.9 219.05

80 39 3301025 安部 拓海 國學院大学 学連 13:56.4 74 29:34.7 78 46:12.4 +7:54.8 222.15

81 6 3300867 富田 紘生 法政大学 学連 14:22.9 84 30:18.2 84 46:18.3 +8:00.7 224.20

82 8 3301082 山口 大輝 法政大学 学連 14:29.6 88 30:18.8 85 46:42.7 +8:25.1 232.70

83 41 3300965 松田 悠真 東京農業大学 学連 14:41.1 90 30:36.4 89 46:56.3 +8:38.7 237.44

84 37 3300947 外崎 脩斗 青森大学 学連 14:16.6 82 30:08.8 83 46:57.6 +8:40.0 237.89

85 34 3301054 山上 想太 東川高校 北海道 13:46.1 67 29:40.5 82 46:59.3 +8:41.7 238.48

86 18 3301105 川村 優太 富良野高校 北海道 14:40.6 89 30:37.5 90 47:12.7 +8:55.1 243.15

87 10 3300772 成田 大地 國學院大学 学連 14:24.7 85 30:33.2 88 47:17.9 +9:00.3 244.96

88 53 3300966 竹内 享汰 東洋大学 学連 14:12.1 80 30:23.0 86 47:25.4 +9:07.8 247.57

89 2 3301051 石原 喬 東川高校 北海道 14:27.2 87 30:27.9 87 47:58.0 +9:40.4 258.92

90 49 3301108 亀田 朝陽 専修大学 学連 13:32.7 56 29:36.9 79 48:40.3 +10:22.7 273.65

91 40 3300750 木綿 啓太 東海大学 学連 14:55.0 91 31:32.5 91 48:44.5 +10:26.9 275.11

92 24 3301107 藤沢 漣 倶知安高校 北海道 15:34.0 92 32:13.6 92 49:59.4 +11:41.8 301.19

93 1 3301101 高柳 宏気 富良野高校 北海道 15:41.0 95 32:20.5 93 50:13.1 +11:55.5 305.96

94 3 3301076 河口 禄耶 東京農業大学 学連 15:34.4 93 32:46.2 95 50:27.0 +12:09.4 310.80

95 14 福岡 唯 留萌高校 北海道 16:24.3 98 33:32.8 96 51:19.3 +13:01.7 329.01

96 7 3301018 地蔵堂 伊織 盛岡南高校 岩手 15:39.6 94 32:45.8 94 51:25.6 +13:08.0 331.20

13 3301041 鶴宮 慧冴 法政大学 学連 15:49.4 96 DNF

9 3300889 永易 幸太 國學院大学 学連 15:57.5 97 DNF

16 3300808 橋本 大徳 東海大学 学連 DNS

17 3300964 寺嶋 謙一郎 東京農業大学 学連 DNS

26 五十嵐 永遠 新庄南高金山校 山形 DNS
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29 3300962 野﨑 豪 東京農業大学 学連 DNS

31 3300896 黒澤 唯斗 東海大学 学連 DNS

56 3300969 和久 斡希 富良野高校 北海道 DNS

81 3300823 池田 遼一 東洋大学 学連 DNS

85 3300725 坂井 冠太 専修大学 学連 DNS

97 3300474 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 DNS

雪温 気温

09:00  晴れ  良 0℃ 6.0℃ 57％  0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS

107 96 0 2 9 0

技術代表 セクレタリー

渡辺　達也 吉田　茂

Print Date: Sat 1 Mar 2025  Print Time: 10:19 Page: 3/3

参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

5.0km

タイム 順

10.0km

タイム 順
順位 Bib

FIS
コード

名前 所属名 都道府県


	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1

